
Uchwała Nr ………… 2016 

Rady Gminy Baranów 

 

z dnia 16 marca 2016 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/78/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 30 listopada 

2015 r. w sprawie określenia obowiązujących wzorów deklaracji podatkowych oraz 

informacji w sprawie podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r., poz.1515 ze zm.) oraz art. 6a ust.11 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 1381 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala co następuje : 

§ 1 

 

 

W uchwale Nr XV/78/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia obowiązujących wzorów deklaracji podatkowych oraz informacji w sprawie 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości zmienionej uchwałą Nr XIX/99/2016 Rady 

Gminy Baranów z dnia 15 stycznia 2016 r.  wprowadza się  następujące zmiany: 

-  Załącznik Ńr 3 - „Deklaracja na podatek rolny” (DR-1) otrzymuje brzmienie określone w  

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR …………… 

 

z dnia 16 marca 2016 roku 
 

 

Zmiana Uchwały Nr XV/78/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 30 listopada 2015 r. w 

sprawie określenia obowiązujących wzorów deklaracji podatkowych oraz informacji w 

sprawie podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości zmienionej uchwałą Nr XIX/99/2016 

Rady Gminy Baranów z dnia 15 stycznia 2016 r. wynika z błędnie wpisanych wartości 

liczbowych w załączniku pn. „Deklaracja na podatek rolny” (DR-1). W w/w załączniku, w 

pozycji „D” zmieniono wartości przeliczników dla sadów klasy III b – 1,35 oraz dla sadów 

klasy IV b - 0,80. Zgodnie z tabelą przeliczników określonych w  art.4 ust.5 ustawy o podatku 

rolnym dla sadów – w pierwszym okręgu podatkowym – klasy III b przelicznik stanowi 

wartość 1,35, a dla sadów klasy IV b przelicznik stanowi wartość 0,80.  

 

 

 

 


